e-office No. 541294/19/C/2.

## ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES Ansari Nagar, New Delhi – 29.

No.F.1-3/2019-Estt.(RCT)

Dated the: 1 1 FEB 2019

#### CIRCULAR

Subject: Recruitment to the post of Personal Assistant in the pay scale of Rs. 9300-34800+Grade Pay of Rs. 4200/- under the mode of 50% by Limited Departmental Competitive Examination at the AIIMS, New Delhi.

\*\*\*\*\*

Applications alongwith recent passport size photograph are invited from amongst the departmental Stenographers who have put in three years of regular service on the last date of application i.e. 10.03.19 in the grade to fill 11 (06-UR, 03-SC and 02-ST) vacant posts of Personal Assistant in level 06 of pay matrix(Pre-revised) Rs.9300-34800 + Grade Pay of Rs. 4200/- under the mode of 50% by Limited Departmental Competitive Examination(LDCE).

- Method of Selections:-The selection will be made by holding a stenographic test and evaluation of ACRs with the following weightage:-
  - 75%: for Stenographic Test.
  - : For higher qualification (5 marks to those possessing a Degree and above. 2 marks for those possessing 12th class or equivalent or a Diploma in Secretarial Practice or equivalent)
  - 20%: for ACRs.
- The test in shorthand @ 120 w.p.m. for 7 minutes with a transcription time of 45 minutes / 60 minutes for English / Hindi respectively shall be 2. held by or under the supervision of an expert agency such as I.S.T.M.
- A select list containing names of successful candidates, equivalent to the number of vacancies, shall be prepared in the order of merit based on the 3. total marks obtained in the test, for the qualifications and for ACRs as above subject to vigilance / legal clearance and fitness for the posts.

The candidates, who are desirous to apply for the said post, may submit their application through proper channel in the enclosed format after getting their particulars verified from the concerned Establi shment Section latest by 15.03.19

The applications received after the stipulated date and application not received through proper channel, will not be entertained.

ADMINISTRATIVE OFFICER

Distribution:-

- 1) All Centres / Department / Sections / Units
- 2) All Stenographers

4) Professor-in-Charge (Computer Facility) with the request to arrange uploading of the Mr. Pawan Salish Rasid information on the Institute website.

310m

### अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-29.

फा.सं.1-3/2019-स्था.(भर्ती)

दिनांक:

#### परिपत्र

विषय: अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा द्वारा 50% मोड के अंतर्गत वेतनमान 9300-34800₹+ 4200 ग्रेड वेतन्र मे<u>ं वैयक्तिक सहायक के पद पर</u> भर्ती संबंधी।

सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (एलसीडीई) द्वारा 50% मोड के अंतर्गत वेतन मैट्रिक्स (पूर्व संशोधित) के लेवल-6, ₹9300-34800 + ₹4200/- ग्रेड वेतन में वैयक्तिक सहायक के 11 रिक्त पदों (06 अनारक्षित, 03 अ.जा. तथा 02 अ.ज.जा.) को भरने के लिए उन विभागीय आशुलिपिकों से पासपोर्ट आकार की नवीनतम फोटोग्राफ के साथ आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिन्होंने आवेदन की अंतिम तिथि अर्थात 10.03.2019 तक ग्रेड में तीन वर्ष की नियमित सेवा पूर्ण कर ली हो।

#### चयन की पद्धति:-

1. आशुलिपि परीक्षा के आयोजन तथा ए.सी.आर के मूल्यांकन द्वारा निम्नलिखित आधार पर चयन किया जाएगा:-

75% : आशुलिपि परीक्षा हेत्

5% : उच्चतम योग्यता हेतु (डिग्री तथा उससे अधिक के धारक उम्मीदवारों को 5 अंक। 12वीं कक्षा अथवा समकक्ष अथवा लिपिकीय प्रैक्टिस में डिप्लोमा या समकक्ष वाले उम्मीदवारों को 2 अंक)

20% : ए.सी.आर. के लिए।

- 2. आशुलिपि परीक्षा में 7 मिनट के लिए 120 शब्द प्रति मिनट की दर से आशुलिपि के साथ अंग्रेजी/हिंदी में क्रमशः 45 मिनट/60 मिनट का लिप्यंतरण समय होगा। परीक्षा को आई.एस.टी.एम जैसी विशेषज्ञ एजेंसी द्वारा या उसके पर्यवेक्षण में आयोजित किया जाएगा।
- 3. रिक्त पदों की संख्या के बराबर सफल उम्मीदवारों के नामों की एक चयनित सूची तैयार की जाएगी। यह सूची पदों के लिए सतर्कता/विधि अनापित्त प्रमाणपत्र एवं फिटनेस के अधीन उपर्युक्त के अनुसार परीक्षा में प्राप्त अंकों, योग्याता हेतु तथा ए.सी.आर. हेतु प्राप्त कुल अंकों के आधार पर मेरिट के क्रम मे तैयार की जाएगी।

उपर्युक्त पद हेतु आवेदन करने के इच्छुक उम्मीदवार अपने विवरणों को संबंधित स्थापना अनुभाग से सत्यापित कराने के पश्चात संलग्न फॉर्मेट में आवेदन पत्र को <u>उचित माध्यम द्वारा</u> दिनांक 15.03.2019 तक जमा कर सकते हैं।

नियत तिथि के पश्चात प्राप्त हुए एवं उचित माध्यम द्वारा प्राप्त न हुए आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।

प्रशासनिक अधिकारी

### वितरण:-

- 1. सभी केंद्र/विभाग/अनुभाग/एकक
- 2. सभी आश्लिपिक
- सभी नोटिस बोर्ड, अ.भा.आ.सं.।

# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-29.

आवेटि	ति पद का नाम	:		
1. नाम स्पष्ट अक्षरों में		:		
2. पिता/पति का नाम		:		
3. ਤਾ	न्मतिथि(ईस्वी सन् में)	:		
4. क्य	ग एस.सी./एस.टी./ओ.बी.र्स	ो. से संबंधित हैं :		
5. का	र्यालय का पूरा पता (स्पष्ट	ट अक्षरों में) :		
	तरिक दूरभाष नं.	:		
	बाइल नं.	:		
8. शैहि	भ्रेक/तकनीकी योग्यताएं	:		
क्र.सं.	शैक्षिक/तकनीकी योग्यत	ग उत्तीर्ण करने	बोर्ड/विश्वविद्यालय	
		का वर्ष		
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
	ल नियमित आधार पर धा	रित पद का विवरण	Γ:-	
क्र.सं.	विभाग/अनुभाग/केंद्र का नाम	धारित पद का न	ाम कार्यग्रहण की तिथि	नियुक्ति का स्थान
1.				
2.				
			·	
वेभागाध	ध्यक्ष के मोहर सहित हस्त	गक्षर	3#	मीदवार के हस्ताक्षर

प्रमाणित करने वाले अधिकारी के मोहर सहित हस्ताक्षर (स्थापना अनुभाग)